
L'uomo di genio in rapporto alla
psichiatria, alla storia ed
all'estetica. Quinta edizione del
genio e follia completamente
mutata. Con tavole e figure
Read More
SKU: 759
Price: 280,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lombroso Cesareeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1888

Product Description
In 8, pp. XIX+486. Rilegatura coeva in mezza pelle marrone con titolo in oro al dorso e 4
nervetti. Numerose incisioni intercalate nel testo e 15 tavole fuori testo, alcune delle quali
ripiegate, incise in litografia, con raffigurazioni di teschi e cervelli umani, arte macabra,
autografi di uomini di genio. rarissime e lievi fioriture e leggere abrasioni alle cerniere rilegato
in pelle Buono (Good) (759)
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Genio e degenerazione. Nuovi
studi e nuove battaglie
Read More
SKU: 9629
Price: 180,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lombroso Cesareeditore: Sandronluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1897

Product Description
318 pagine, 20 cm. Legatura in mezza tela muta come da foto. Prima edizione di questo noto
studio lombrosiano sui nessi tra genio e follia, con capitoli specifici su "genii alienati" come,
secondo la singolare rassegna di Lombroso, Beccaria, Leopardi, Alfieri, Tasso, Byron, Dante
Gabriele Rossetti, Napoleone, Zola, Poe, de Quincey, Comte, Colombo, etc. Carta ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (9629)
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Late etruscan votive heads from
Tessennano. Production,
distribution, social historical
context: Production,
Distribution, Sociohistorical
Context
Read More
SKU: 9707
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Söderlind, Martineditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, 436 pagine illustrate, legatura editoriale in tela rossa con sovracop. illustrata, lingua:
inglese rilegato Ottimo (Fine) (9707)
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L'uomo delinquente in rapporto
all'antropologia, alla
giurisprudenza ed alle discipline
carcerarie. Riduzione di Gina
Lombroso sull'ultima edizione
1897-1900
Read More
SKU: 3322
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Cesare Lombrosoeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1924

Product Description
In 8, pp. XX, 380. Brossura. Illustrazioni nel testo. Ritratto all'antiporta. Biblioteca di scienze
moderne 85. Lievi bruniture alle carte, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3322)
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L' image antique et son
interpr??tation
Read More
SKU: 4787
Price: 68,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Françoise-Hélène Massa-Pairault sous la
direction deeditore: École Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
358 p. : ill. ; 28 cm Relazioni presentate a tre seminari tenuti a Roma nel 2001-2002. Legatura
editoriale, ancora nel cellophane rilegato Perfetto (Mint) (4787)
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Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 39 - 40: Opere
teologiche Antropologia
soprannaturale Tomo 1 e 2. A
cura di Umberto Muratore
Read More
SKU: 11858
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
497, 460 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale
promossa da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di
Istituto di studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto
buono (Very Good) (11858)
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Gli uomini primitivi delle selci e
delle caverne. Con 112
illustrazioni
Read More
SKU: 8641
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Zuccarelli Angeloeditore: Francesco Perrella
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1906

Product Description
125 p., [20] di tav.ole b/n fuori testo: illustrazioni ; 21 cm. Brossura. Ritratto all'antiporta
protetto da velina. Fioriture alle carte e dorso leggermente sbiadito brossura Buono (Good)
(8641)
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Mito e epopea. La terra
alleviata. L'ideologia delle tre
funzioni nelle epopee dei popoli
indoeuropei
Read More
SKU: 3115
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Georges Dumézileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. XXX, 253. Brossura. Einaudi paperbacks 133 brossura Buono (Good) (3115)
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Peri psyches, de homine,
antropologia, nuovi approcci
Read More
SKU: 6360
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Marcello Sánchez Sorondo a cura dieditore:
Herderluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994
(stampa 1995)

Product Description
XXXIII, 620 pagine, 23 cm. Brossura, raro esemplare, lievissime tracce di polvere sulla copertina
(vedi foto) brossura Buono (Good) (6360)
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Le religioni primitive. Diciotto
tavole fuori testo
Read More
SKU: 457
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: James George Frazereditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
In 16, pp. 705. Legatura editoriale tutta pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Tagli superiori
rossi. Cofanetto editoriale illustrato, edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India,
nostro esemplare n. 123. Privo dell'acetato protettivo. Dorso leggermente abraso. Collana "I
cento libri" IX rilegato Buono (Good) (457)
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Il matriarcato slavo.
Antropologia culturale dei
protoslavi
Read More
SKU: 1393
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Evel Gasparinieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. VIII+761. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle
Buono (Good) (1393)

La strega. I?? edizione
Read More
SKU: 13520
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Michelet, Juleseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
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XXII, 254 p. ; 22 cm. (22x14.5 cm) tela rigida con sovraccoperta figurata con alette para testuali
protetta da acetato, taglio superiore marrone, custodia editoriale cartone rigido figurato, otto
tavole fuori testo in bianco e nero. Prima edizione nei Millenni. rilegato Ottimo (Fine) (13520)
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